
UCHWAŁA Nr 445/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2018 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.1)  oraz § 6 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Toruńskiego w Toruniu, nadanego Uchwałą Nr XXXIV/222/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 

15 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Toruńskiego w Toruniu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego w 

Toruniu, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 335/2014 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia    

30 maja 2014 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 

dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 3 w ust. 1 lit. a) wskazana w nawiasie podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

      „(Dz. U. z 2017 r. poz. 1065 z późn. zm.)”; 

2) w § 5: 

     a) w ust. 1 lit. a) wskazana w nawiasie podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

      „(Dz. U. z 2017 r. poz. 1065 z późn. zm.)”, 

     b) w ust. 1 lit. b) wskazana w nawiasie podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

      „(Dz. U. z 2018 r. poz. 511 z późn. zm.)”; 

3) w § 6: 

    a) w lit. a) wskazana w nawiasie podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

      „(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)”, 

     b) w lit. b) wskazana w nawiasie podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

      „(Dz. U. z 2018r. poz. 395 z późn. zm.)”; 

4) w § 7 wskazana w nawiasie podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

     „(Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.)”; 

5) w § 15: 

     a) w ust. 1 pkt 2 wskazana w nawiasie podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

      „(Dz. U. z 2017 r. poz. 1065 z późn. zm.)”, 

     b) w ust. 1 pkt 3 wskazana w nawiasie podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

      „(Dz. U. z 2018 r. poz. 511 z późn. zm.)”, 

     c) w ust. 1 pkt 4 wskazana w nawiasie podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

      „(Dz. U. z 2017 r. poz. 842)”, 

d) w ust. 2 pkt 1 wskazana w nawiasie podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

      „(Dz. U. z 2017 r. poz. 1065 z późn. zm)”, 

     e) w ust. 2 pkt 2 wskazana w nawiasie podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

      „Dz. U. z 2018 r. poz. 511 z późn. zm.)”, 

     f) w ust. 2 pkt 3 wskazana w nawiasie podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

       „(Dz. U. z 2017 r. poz. 842)”; 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 



6) w § 19 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

     „12) Wykonywanie zadań związanych z powierzeniem pracy cudzoziemcom na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej.”; 

7) w § 20 pkt 17 wskazana w nawiasie podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

     „(Dz. U. z 2018 r. poz. 511 z późn. zm.)”; 

8) w § 21 po punkcie 9 dodaje się punkt 10 w brzmieniu: 

     „10) Prowadzenie składnicy akt.”; 

9) w § 24 uchyla się punkt 14; 

10) w § 27 uchyla się punkt 14. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Toruńskiego w Toruniu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński  

Mirosław Graczyk 

 

  


